СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 28.07.2022 № 9/37

О применении мер ответственности

к депутатам Совета депутатов Городского округа Шатура

Московской области

 В соответствии частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 6 статьей 34 Устава Городского округа Шатура Московской

области, руководствуясь Порядком принятия решения о применении к депутату,

члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу

местного самоуправления Городского округа Шатура Московской области мер

ответственности, утвержденным решением Совета депутатов Городского округа

Шатура от 30.06.2022 № 8/36 и протоколом заседания Комиссии по рассмотрению

вопросов о применении к депутату, члену выборного органа местного

самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления

Городского округа Шатура Московской области мер ответственности от 25.07.2022

№ 2, рассмотрев представление Шатурской городской прокуратуры от 29.06.2022 №

86-01-2022, представление Шатурской городской прокуратуры от 15.06.2022 № 7-

02-2022, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Применить к депутатам Совета депутатов Городского округа Шатура

Московской области Бугоркову Роман Юрьевичу, Бурмистровой Ольге Николаевне,

Козловой Елене Ивановна, Козловой Маргарите Алексеевне меру ответственности в

виде предупреждения.

2. Применить к депутату Совета депутатов Городского округа Шатура

Московской области Янину Дмитрию Юрьевичу меру ответственности в виде

предупреждения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и разместить

на официальном сайте Городского округа Шатура Московской области.

Заместитель председателя                                                                               А.Е.Кадочкин